
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

Zastupitelstvo města  

Město Krásná Hora nad Vltavou 

č. 1/2021 

o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí  

a o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí u zdanitelných staveb 

Zastupitelstvo města Krásná Hora nad Vltavou se usneslo v souladu s ustanovením § 11 odst. 

3 písm. b) a §12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen _zákon o dani z nemovitých věcí“) a §84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválilo dne 22.9.2021 pod č.j. 

MKH/884/2021 tuto obecně závaznou vyhlášku:  

  

Čl. 1 

Místní koeficient 

 

Místní koeficient dle §12 zákona č. 338/1992 Sb., se pro celé katastrální území města: 

a) Krásná Hora nad Vltavou       koeficient ve výši 1,3 

b) Zhoř nad Vltavou                   koeficient ve výši 1,3 

c) Plešiště                                    koeficient ve výši 1,3 

d) Tisovnice                                koeficient ve výši 1,3 

e) Vletice                                    koeficient ve výši 1,3 

f) Krašovice                               koeficient ve výši 1,3 

g) Mokřice                                  koeficient ve výši 1,3 

h) Podmoky                                koeficient ve výši 1,3 

i) Proudkovice                           koeficient ve výši 3 

j) Švastalova Lhota – osada Břehy čísla pozemků dle přílohy v k.ú. Švastalova Lhota    

                                                koeficient ve výši 3  

k) Švastalova Lhota bez osady Břehy bez parcelních čísel uvedených v bodě j)  

                                               koeficient ve výši 1,3 

koeficientem se násobí daň poplatníka za jednotlivé druhy pozemků, zdanitelných staveb nebo 

zdanitelných jednotek, popřípadě jejich souhrny, s výjimkou pozemků uvedených v §5 odst. 1 

zákona o dani z nemovitých věcí.  

Čl. 2 

Stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí u zdanitelných staveb 

 

U zdanitelných staveb uvedených v § 11 odst. 1 písm. b) zákona o dani z nemovitých věcí se 

stanovuje koeficient 1,5, kterým se násobí základní sazba daně, případně sazba daně zvýšená 

podle §11 odst. 2 zákona o dani z nemovitých věcí. 

 

Čl. 3 

Zrušovací ustanovení 

 

Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší Obecně závazná vyhláška obce Krásná Hora nad 

Vltavou o použití koeficientů pro výpočet daně z nemovitostí ze dne 27.4.1994. 

 



Čl. 4 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2022.  

 

 

………………………… …………………………..         ………………………….. 

     

        starosta města                   místostarosta města  místostarosta města 

     
 

Vyvěšeno: 30.9.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mapová příloha v k.ú. Švastalova Lhota nad Vltavou parcelní čísla s koeficientem 3:  

145/8 171 161/20 st. 25 

145/1 170/1 161/21 st. 26 

145/4 159/1 161/51 st. 83 

145/5  st.  č. 63 159/4 161/38 

145/7   st. č. 50 159/9 159/8 

314/1 170/2 161/39 st. 27/1 

321/1 159/5 161/22 st. 27/2 

152/6 170/3 161/23 st. 28 

155/9 159/2 161/24 st. 35 

155/7 st. 49 161/58 st. 30 161/54 

155/13 161/14 st. 21 161/52 

152/5 161/15 st. 22 161/43 st. 72 

152/4 161/16 st. 64 161/42 st. 70 

314/4 161/17 st. 34 161/41 

155/1 161/12 st. 33 161/25 st. 36 

154 161/11 st. 32 161/26 st. 37 

155/10 161/10 st. 31 314/3 

155/11 161/34 314/4 

125/1 161/9 st. 40 161/40 st. 71 

123/1 161/8 st. 41 152/5 

323/3 161/7 st. 42 152/6 

123/2 161/6 st. 43 145/7 st. 50 

124 161/5 st. 20 145/4 st. 62 

175/1 161/4 st. 38 145/5 st. 63 

177 161/3 st. 39 145/1 

175/2 161/35 145/8 

174/22 161/2 221/2 

174/1 159/7  

125/4 159/6  

323/12 159/8  

173/1 162/1  

172/1 161/55  

172/2 161/27 st. 19  

125/3 163  

161/2 161/28 st. 44  

161/57 161/56  

172/3 161/29 st. 18  

172/4 161/37  

172/5 161/60  

172/6 161/30 st. 46  

172/7 St. 45  

172/8 161/31 st. 17  

172/9 161/45  

172/10 161/18 st. 23  

172/11 159/7  

172/12 161/19 st. 24  

 


